WALDO Sint-Niklaas - Stercross van WALO - zaterdag 18 februari 2017

700m Benjamins Meisjes
1 Van Paemele Kato
2 Anné Elena
3 Van der Voort Leonie
4 Bastiaansen Nore
5 Anckaert Flore
6 Geens Eline
7 Follens lanthe
8 Vansteenkiste Kato
9 Martens Pauline
10 Stuyts Lore
11 Stuyts Wenke
12 Aelbrecht Liesl
13 Verboven Amber

700m Benjamins Jongens
1 Verboven Jarco
2 Lippens Sem, mannel.
3 Faems Stan
4 Janssens Kyan
5 Nkoranigwa Noah
6 Stuer Axl
7 Smet Arne
8 Buys Lander
9 Vonck Lars
10 Verhulst Vince
11 Van Den Bergh Rhune
12 Janssens llyan
13 Verschooten Lex
14 Stappers Jesse

15 Van Landeghem Matthias

16 Van Den Bergh Sybe

17 Van Raemdonck Arthur

1050m Pupillen Meisjes
1 Lar lise
2 Van Paemele Fleur
3 Van Lokeren Phele
4 Vermeulen Jenna
5 Bastiaansen Fleur
6 Wauman Louka
7 Vaerewijck Jinte
8 Smet Hanne
9 Vankerkhove Elise
10 De Jonghe Noa
11 Poppe Marie
12 Geens Louise
13 Thoen Manon
14 Aelbrecht Jente
15 Martens Julie
16 Vansteenkiste Stien

1050m Pupillen Jongens
1 Stuer Thor
2 Pauels Floris
3 Van Hooste Tijn
4 Follens Jorick

8j
8j
8j
7j
8j
8j
8j
8j
8j
8j
6j
6j
6j

10j
10j
9j
10j
11]
9j
10j
10j
9j
9j
10j
10j
11]
9j
10j
10j

10j
10j
9j

10j

SAV
ZWAT
WAV
GAV
WAV
APSO
ZWAT
ACSS
WALO
ACSS
ACSS
WALO
APSO

APSO
WALO
NA
WAV
WALO
ZWAT
WALO
ACSS
WALO
WALO
ACSS
WAV
WAV
WALO
WALO
ACSS
ZWAT

NA
SAV
NA
ZWAT
GAV
NA
WALO
WALO
WALO
WALO
WALO
APSO
WALO
WALO
WALO
ACSS

ZWAT
SAV

WALO
ZWAT

02:47
03:07
03:09
03:12
03:16
03:20
03:21
03:25
03:26
03:27
03:29
03:54
04:07

02:59
03:03
03:06
03:09
03:14
03:19
03:21
03:25
03:28
03:33
03:35
03:36
03:38
03:39
03:54
03:55
04:00

04:15
04:20
04:22
04:26
04:35
04:39
04:41
04:44
04:46
04:49
04:52
05:14
05:15
05:22
05:37
05:49

03:59
04:01
04:03
04:18

5 Lacour Victor

6 Moons Arsen

7 Vonck Jens

8 Buys Wout

9 Van Bogaert Tobi
10 Thoen Nicola
11 Adam Rube
12 De Wolf Ferre
13 Thoen Tibault
14 Moreau Nathan
15 Joos Willem
16 Stuer Finn
17 Saey Quinten

1400m Miniemen Meisjes
1 Aelbrecht Lorien
2 Geens Lara
3 Faems Lynn
4 Schelfaut Linde
5 Van Mullem Emma

1400m Miniemen Jongens
1 Jordaens llias
2 Michielsen Gijs
3 Verschooten Axl
4 Haentjens Cedric

2250m Cadetten Meisjes
1 Vermeiren Julie
2 D'Hooghe Inthe

2600m Cadetten Jongens
1 Jordaens Siebe
2 Rombaut Stef
3 De Gucht Nathan
4 Plompen Lander

2250m Scholieren Meisjes
1 Verbist Lotte
2 Jacobs Merel
3 Van Bogaert Anke

3800m Scholieren Jongens
1 De Grave Jasper
2 Porteman Daan
3 Schelles Vincent
4 Peirsman Maarten
5 Yakoubi Soufyan
6 Mampaey Jasper
7 Coppens Arno
8 De Gucht Noach

3350m Juniors Dames
1 Smeets Lore
2 Verboven Tamara
3 Germeys Sarah
4 Christiaens Charlotte
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5 Van Bogaert Inge

3350m Seniors Dames
1 Van Geertsom Katrien
2 Claes Lotte
3 Davy Marie Gabrielle
4 Van Eetvelt Melissa
5 Leysen Vicky
6 Vlaminck Caroline
7 Huygen Evy
8 Bastenie llse

3350m Masters +35 jaar Dames

1 Jacobs Marijke
2 Onzia Sandra
3 Leemans Annemie

3350m Masters +45 jaar Dames

1 D'Hont Nancy

2 Goethals Nicole

3 Smet Sandrina

4 Lathouwers Nancy
5 De Souter Kristel
6 Clijmans Mia

7 Mertens Linda

8 Verbeeck Linda

9 Van Hul Sonja
10 Boden Ingrid

11 Van Den Nieuwenhuysen E

12 Jacobs Nancy

3350m Masters +55 jaar Dames

1 Caluwe Sonja

2 Raets Magareta

3 Van Bets Christel
4 Suykens Maria

5 Claes Judy

6 Van Springel Ingrid
7 Verlinden Irene

3540m Masters +65 jaar Dames

1 Bakkers Joanna
2 Torfs Christiane
3 Van Beek Rita

6200m Juniors Heren
1 Blevi Bavo
2 Brichant Yannis
3 De Coninck Thomas
4 Quintelier Yannick

6200m Seniors Heren
1 Janssens Sven
2 Kennis Kevin
3 Van Dyck Dries
4 Van Damme Jorn

5 Van Nieuwenhuyse Jesse

6 Van Duppen Sam
7 Peeters Olivier
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8 Van Keer Matthias

9 Mortier Filip
10 Van Havermaet Hans
11 Van Geeteruyen Christof
12 De Caluaert Cedric
13 Vermeulen Stein
14 Van Den Buys Dieter
15 Verbruggen Bart
16 De Conick Jonas
17 Van Gasse Joakim
18 Wittock Bruno
19 Verboven Matthia
20 Rottier Yannick
21 Van Springel Bjorn
22 Mesens Tom
23 Verboven Sascha

6200m Masters +40 jaar Heren

1 De Rycke Kristof
2 Engelen Tom
3 Thoen Luc
4 Wagenaer Ronny
5 Van De Water Nico
6 Van Eetvelt Ivan
7 Joosen Tom
8 Van Bogaert Bart
9 Swinnen Kristof
10 De Fyn Timo
11 De Coninck Johan
12 Herwegh Pascal
13 Buys Dirk

6200m Masters +50 jaar Heren

1 Brynaert Dirk
2 Kerstens Michel
3 D'Hondt Herman
4 Lesdanon Frederic
5 Lenders Frans
6 Van Gaever Egied
7 Van Damme Guy
8 Everaert Luc
9 Wijns Frank
10 Roelandt Patrick
11 Van Daele Rudy
12 Van Springel Dirk
13 Kienen Eric
14 Van Meirvenne Tony
15 Roose Wieland
16 Bosman Marc
17 Van Wolvelaer Luc
18 Vandenbergh Paul
19 Smet Luc
20 Vissers Nico
21 Goris Marc
22 Cornelissens Ekke
23 Brichant Patrick
24 Verboven Patrick
25 Reynaert Rudy
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26 Simons Jan 55j SAV 38:46
27 Bastenie Luc 59 KAVW 41:02
28 Meir Paul 59j APSO 54:18
6200m Masters +60 jaar Heren
1 Geudens Jan 60j SAV 28:21
2 Claessens Jozef 67j WALO 28:41
3 Smet Paul 62j WALO 29:19
4 Van Grootven Willem 65j AVI 29:22
5 Bruggemans Marc 61j SAV 29:36
6 Martens André 63j WALO 30:17
7 Caluwe Freddy 66 KLP 30:23
8 Van Wijck Jos 67j APSO 30:24
9 Dhollander Rik 66] WALO 31:27
10 Apiecionek Vincenty 68j WAV 31:37
11 Verplancke Herman 60j WALO 31:52
12 Bartholomeeusen Stany ~ 64j WALO 32:40
13 Vermeiren Camille 67j WAV 32:54
14 Cools Hugo 69 KLP 33:14
15 Goossens Ludo 65j APSO 33:19
16 Hermans Jean 67j AVI 35:37
17 Van Deuren Albert 67j APSO 37:40
18 Van Capellen Dirk 61j AVI 38:23
19 Servotte Luc 67j KLP 47:31
6200m Masters +70 jaar Heren
1 Van Bunder Albert 70j WALO 33:13
2 Hermans Jef 72j APSO 33:22
3 De Pauw Rudy 70] WAV 33:23
4 Van Molle Aime 72j KLP 35:42
5 Nys Roger 72j WALO 37:54
6 Barrat Roland 75) APSO 39:04
7 Van Keer André 73] ACSS 41:29
8 De Clerck Ludovicus 77] AVI 42:00
9 Bos Jos 73j APSO 54:27

6200m Masters +80 jaar Heren
1 Moorkens Frans 83j APSO 1:03:35




